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. s REFERENCE NUMBER
CUSTOMER (Cliente) PURCHASE ORDER (Orden de Compra) DELIVERY {Remisién} DATE (Fecha) {No. Referencia)
PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV 30437 5049311 11/10/2020 06112020-15405
— B
PIPE TYPE FORZA WALL SPECIFICATI LENGTH MASS MASS PER HYDROSTATIC SPECIAL
PRODUCT WORK SIZE THICKNESS HEAT ON GRADE {Longitud) (Peso Unitario) METER TEST REQUIREMENTS TUBE NUMBER
(Tipo de ORDER (Diametro) (Espesor [No. Colada ) | (Especificacié (Grado) (Paso Lineal kg (Prueba (Requerimientos (No. Piezas)
producto) (OIF) 2 ) n Norma) Metros Pies Lbs Kg X metros) Hidrostatica (psi)) especiales)
HSS OlF 1752 14x14 0.625 ABB134 ASTM A500 B 12.20 40.03 4461.33 2023.63 165.98 N/A N/A 1
HSS OIF 1752 14x14 0.625 185 ASTM A500 B 12.20 40.03 4461.33 2023.63 165.98 N/A N/A 1

Tube (Lotes)

1752-24-11,1752-25-2

Forza Steel certifica que los produclos descrilos en éste documento fueron fabricados en cumplimiento con los requerimientos de la especificacion deserita, obteniendo resullados
salisfaclorios en fodas sus prusbas e inspecciones Incluidas en los planes de calidad de forza steel para cumplir con los requerimientos del pedido en rafarencla.

Forza steel cerfifies thal the producis described in this document were manufactured in compliance with the requirements of the specification described, oblaining salisfactory resulls
in all tests and inspections included in the quallty plans of Forza Steel to meet the requirements of the order in reference.

| Analyses Mechanical Test (Pruebas mecanicas)
s Quimico) MB W
Yield Strength M,MM%: mﬁhmﬂﬂ_mm; L roqostion e
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- tension) Tensidn
AB8134 0.047 0.017 0.668 0.017 0.001 0.002 0.123 0.278 0.094 0,025 60.20 71.80 N/A 41 N/A
AB8185 0.056 0.018 0.699 0.016 0.002 0.001 0.138 0.247 0.088 0.026 59.00 67.90 N/A 42 N/A
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PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV 30437 5049311 11/10/2020 06112020-15405
PIPE TYPE FORZA WALL mvmo._u_0>ﬂ LENGTH MASS MASS PER HYDROSTATIC SPECIAL
PRODUCT WORK SIZE THICKNESS HEAT ON GRADE (Longitud) (Peso Unitario) METER TEST REQUIREMENTS TUBE NUMBER
(Tipo de ORDER (Diamatro) (Espesor) (No. Colada ) | (Especificacié (Grado) (Peso Lineal kg (Prueba (Reguerimientos {No. Piezas)
producto) (OIF) P n Noma) Metros Ples Lbs Kg X metros) Hidrostatica (psi})) aspeciales)
HSS OIF 1752 14x14 0.625 AB8134 ASTM b.mlo_c B 12.20 30.03 4461.33 2023.63 165.98 N/A N/A 1
HSS OIF 1752 14x14 0.625 AB8185 ASTM A500 B 12.20 40,03 4461.33 2023.63 165.98 N/A N/A 1
——————
1752-24-11,1752-25-2

Forza Steel cerlifica que los productos descritos en este documento fueron fabricados en cumplimiento con los requerimientos de la especificacion descrita, obteniendo resultados
salisfactorios en todas sus prusbas e inspecciones incluidas en los pianes de calidad de forza steel para cumplir con los requerimientos del pedido en referencia.

Forza stee! cerifies that the products described In this document were manufaciured in compliance with the requirements of the specification described, abtaining satisfactory results
In all tests and inspections included in the quality plans of Forza Steel to meet the requirements of the order in reference.
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ABB134 0047 0.017 T.668 0.017 0.001 0002 0.1 0278 0.094 5005 50.20 77.60 NIA 21 A
(RS 0.056 0.018 5699 0.016 0.002 0001 0138 0247 5088 0.006 59.00 57.00 A w2 NTA
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